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Vem vinner utmärkelsen ”Hållbart 
evenemang i Almedalen 2011”? 

 
Den 8 juli delar SIS ut ett pris till ett hållbart evenemang i Almedalen. Priset delas ut till en 
arrangör som visar ett genomtänkt koncept som tar ansvar både för påverkan på miljön 
och sociala och ekonomiska aspekter. Alla är välkomna att nominera ett 
Almedalsevenemang. 
 
När OS-facklan tänds i London år 2012 ska det finnas en global standard för hållbarhet vid evenemang. 

Standarden ska kunna användas brett, för allt från enorma OS-arrangemang till företagsseminarier eller 

lokala midsommarfester. Den 8 juli delar SIS, Swedish Standards Institute ut ett pris till ett evenemang i 

Almedalen som är genomtänkt och inspirerande för andra arrangörer. 

 
– Det finns ett stort intresse för att jobba med hållbarhetskriterier vid olika arrangemang. Med oss i arbetet 

med den globala standarden har vi till exempel orienteringstävlingen O-Ringen och arrangörerna bakom 

festivalen Way Out West. Nu är vi nyfikna på hur företag och organisationer tänker hållbarhet i 

Almedalen, säger Bengt Rydstedt, projektledare på SIS. 

 

Tid: 8 juli, kl. 11:00-11:30 

Plats: Pay-Ex-huset, Donners plats, Hästgatan 1 

Nominering: Fyll i formuläret på sis.se/hallbaraevenemang  

 

Tävlingen arrangeras av SIS tillsammans med de företag och organisationer som deltar i 

standardiseringsarbetet i kommittén Hållbarhet vid evenemang - SIS/TK 537. Prisutdelning ingår i 

seminariet "Hur blir Sverige en ledande event- och mötesnation?" som arrangeras av Business Region 

Skåne. 
 

Fakta om standarden för hållbarhet vid evenemang 

Standarden tar upp ett 20-tal områden som är särskilt viktiga för att arbeta strukturerat med hållbara 

evenemang. Exempel på områden är avfallsfrågor, transporter, arbetsvillkor, säkerhet och tillgänglighet. 

Standardförslaget är nu ute på remiss och den svenska remissrundan ska vara avslutad i augusti. Remissen 

med nummer 9030 kan beställas av SIS på sis.se/remisser 

 

Läs mer om tävlingen och SIS seminarier på sis.se/almedalen och följ vad som händer på 

facebook.com/svenskstandard , twitter.com/svenskstandard och linkedin.com/company/sis-swedish-

standards-institute  

 

För ytterligare information: Bengt Rydstedt, projektledare SIS, 08 

För ytterligare information:  

Bengt Rydstedt, projektledare SIS, 08-555 520 28, 0707-42 06 02, bengt.rydstedt@sis.se 

Erika Messing, pressansvarig SIS, 08-555 520 97, 0709-48 06 74, erika.messing@sis.se 

Olle Axenborg, informationschef SIS, 08-555 520 19, 073 383 70 70, olle.axenborg@sis.se 

http://www.sis.se/hallbaraevenemang
http://www.sis.se/remisser
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